
O
ne

 C
cr

N
ct

 GRE
.E

N

Specifikace Dodávka ICT řešení
Předmětem Smlouvy je poskytnuti dodávky a správy ICT řešeni účastníkovi. Služba Dodávka ICT řešeni (dále jen „Služba") spočívá zejména v dodání IT zařízení (zejména 
serverů, počítačů, notebooků) v rozsahu uvedeném níže, jejich instalaci a zprovoznění včetně vytvoření a zajištěni jejich vzájemného technického propojení do systému, v 
údržbě a servisu systému, v poskytnutí software včetně potřebných licenčních práv, a dále též v poskytnutí školení zaměstnancům účastníka. Detailní popis služby je v 
dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí.

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a s. se sídlem Tomičkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Účastník 2

Webcare, administrátoři
Webcare: Zřídit, dosud není aktivován □ Není požadován Djíž existuje

Admin 1: E-mail: Mobil:

Stránka 1 12 
ver. OTPJ8Q2

®certifiecl abbrenta, 02.02 2021 08:41 17;



>od? ■... i(_. lešení

Poznámka:

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.
Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo:
Účastník podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se seznámil/a s cenami zde 
uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytováni této Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, že 
jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování zde 
uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Účastník prohlašuje, že se s těmito 
dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat.

Tato Specifikace služby nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZRS") nabytí účinnosti Specifikace služby jejím 
uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ustanovení předchozích vět, nabyde tato Specifikace služby účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle ZRS. Bez ohledu na uvedené v předchozích větách může Specifikace služby nabýt účinnosti vždy nejdříve ke dni účinnosti výše uvedené Smlouvy.
Pro případ, že tato Specifikace služby podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, se smluvní strany výslovně dohodly, že v souladu se ZRS budou v rámci jejího uveřejnění 
začerněny veškeré osobní údaje a obchodní tajemství (zejména články Termíny a Lokality / Služby včetně poznámek)

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Účastník obdrží 1 vyhotoveni Specifikace.

0 5 -02- 2021 - 5.02.2021

©certified; abbrenta; 02 02.2021 08 41.17,

http://www.t-mobile.cz

